
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Al. Juliusza Słowackiego 17A, 31-159 Kraków
tel.: +48 12 630-52-00, fax: +48 12 633-13-51, e-mail: rdlp@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Kraków, 12.12.2024 r.
Zn. spr.: ER.270.4.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania pn.: „Remont pomieszczeń biurowych – III piętro” oraz 
„Remont klatki schodowej – malowanie”, prowadzonego bez stosowania przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 

poz. 1320 z późn. zm.) z uwagi na wartość zamówienia, która jest poniżej 130 000 zł

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie 31-159 Kraków, 

al. J. Słowackiego 17a

informuje, że:
1. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia znak 

ER.270.4.2023 na roboty budowlane pn. „Remont pomieszczeń biurowych – III 

piętro” oraz „Remont klatki schodowej – malowanie” (zgodnie z ogłoszeniem 

o zamówieniu za pośrednictwem platformy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1027990 z dnia 29.11.2024 r.) do realizacji 

przedmiotowego zamówienia, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:

Zakład Remontowo-Budowlany Maciej Knutel 
30-833 Kraków, ul. Barbary 14/167

NIP: 676-101-65-84, REGON: 350689358

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów w kryterium cena 

oferty.

2. W przedmiotowym postępowaniu przyznano następującą punktacje złożonym 
ofertom:

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja w kryterium cena

1. Bergel Sp. z o.o.
32-410 Dobczyce, ul. Kilińskiego 60 88,07 pkt.

2. Firma Usługowa MAD-EX Piotr Madeja
33-159 Zalasowa, ul. Tarnowska dz.311/12 73,43 pkt.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1027990


2

3. Itora Miłosz Mulczyk
42-510 Tuliszów, Oś. Słoneczne 23 90,75

1. Global Serwis Group Łukasz Zdebski
31-586 Kraków, ul. Centralna 53c 57,26 pkt.

2.
Zakład remontowo-Budowlany Maciej Knutel
30-838 Kraków, ul. Barbary 14/167
NIP: 

100,00 pkt.

3. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono 
żadnych ofert.

4. Ze względu na to , że postępowanie było prowadzone bez stosowania przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 

poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający może zawrzeć umowę bezpośrednio po 

ogłoszeniu wyników postępowania.

 

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Ekonomicznych
Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krakowie
dr inż. Jerzy Mrówka

/podpisano elektronicznie/


		2024-12-12T12:51:50+0000
	Jerzy Mrówka




